

Holdingselskabet af 1/12 2005 ApS
Kragelundvænget 113, 7080 Børkop

CVR-nr. 29 21 03 22

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024

Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1/12 2005 ApS Kragelundvænget 113 7080 Børkop
	CVR-nr.: 29 21 03 22
	Stiftet: 14. december 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresser	KB Køleteknik ApS, Vejle KB Ejendomme, Gadbjerg ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.875	-2.750
Bruttoresultat	-2.875	-2.750
Indtægter af kapitalinteresser	546.050	456.640
Andre finansielle indtægter	7.539	10.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-60
Resultat før skat	550.714	464.258
Skat af årets resultat	-990	-1.672
Årets resultat	549.724	462.586
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.050	256.639
Udbytte for regnskabsåret	500.000	115.400
Overføres til overført resultat	0	90.547
Disponeret fra overført resultat	-496.326	0
Disponeret i alt	549.724	462.586

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>2.494.482</u>	<u>2.148.432</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.494.482</u>	<u>2.148.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.494.482</u>	<u>2.148.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>163.183</u>	<u>75.052</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.183</u>	<u>75.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>163.183</u>	<u>75.052</u>
	Aktiver i alt	<u>2.657.665</u>	<u>2.223.484</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.711.981	1.865.931
Overført resultat	317.194	113.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	115.400
Egenkapital i alt	<u>2.654.175</u>	<u>2.219.851</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	990	1.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.490</u>	<u>3.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.490</u>	<u>3.633</u>
Passiver i alt	<u>2.657.665</u>	<u>2.223.484</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.865.931	113.520	115.400	2.219.851
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.400	-115.400
Resultatandel	0	546.050	-496.326	500.000	549.724
Udloddet udbytte	0	-700.000	700.000	0	0
	125.000	1.711.981	317.194	500.000	2.654.175

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	60
	<u>0</u>	<u>60</u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	82.500	82.500
Kostpris 30. september	<u>82.500</u>	<u>82.500</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.065.932	1.809.292
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	546.050	456.640
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 30. september	<u>2.411.982</u>	<u>2.065.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.494.482</u>	<u>2.148.432</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk. bet af 1/12 2005 ApS
KB Køleteknik ApS, Vejle	50 %	2.972.777	985.764	1.486.389
KB Ejendomme, Gadbjerg ApS, Vejle	50 %	<u>2.016.183</u>	<u>106.335</u>	<u>1.008.092</u>
		<u>4.988.960</u>	<u>1.092.099</u>	<u>2.494.481</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på statusdagen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Pedersen

Direktør

ID: 9df7ecaf-b073-408d-bbfd-cec3d9d2edbc

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2024 kl.: 10:30:36

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2024 kl.: 11:59:35

Underskrevet med MitID



Bo Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Pedersen

Dirigent

ID: 9df7ecaf-b073-408d-bbfd-cec3d9d2edbc

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2024 kl.: 08:01:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5c1a3ahPhYT251490437

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.